СОВЕТ
САЛИХОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАВЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ   ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
САЛИХ
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

	                  РЕШЕНИЕ
	        КАРАР

	[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в решение Совета
Салиховского сельского поселения
Бавлинского муниципального района от
22.11.2021 № 35 «О муниципальной службе в
муниципальном образовании
«Салиховское сельское поселение»
Бавлинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2024 №338-ФЗ «О внесении изменения в статью 16 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет Салиховского сельского поселения Бавлинского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании «Салиховское сельское поселение» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Салиховского сельского поселения Бавлинского муниципального района от 22.11.2021 № 35 (с изменениями, внесенными решением от 01.03.2022 № 42, от 13.03.2023 № 69, от 14.07.2023 № 80, от 15.08.2023 № 86, от 25.03.2024 №100, от 06.05.2024 № 106) следующие изменения:
подпункт 5) пункта 19.3. статьи 19 изложить в следующей редакции:
«5) документ об образовании и о квалификации;».
[bookmark: sub_8]2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава, председатель Совета
Салиховского сельского поселения                                                И.Н. Хайруллин